REQUERIMENTO Nº       DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa expedida
pela Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha
assinatura às emendas 04 e 05 ao PLC 142/2018, de registro no SEDOL
de códigos SF/21080.12218-07 e SF/21774.68501-46, respectivamente,
ambas de autoria do Sen. Rogério Carvalho.

Sala das Sessões, 27 de maio de 2021.

SENADOR JEAN PAUL PRATES

(PT-RN)

S
F

/
2

1
1

0
8

.
3

2
2

8
3

-
8

0